
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.590.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  16 stycznia  2012 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 
Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między paragrafami, zgodnie  z załącznikiem 

nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
                Jeleniej Góry 
 
               Marcin Zawiła 
 
 
 



 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie wydatków w dziale  801- Oświata i wychowanie 

między paragrafami polegają na przeniesieniu środków będących w dyspozycji Wydziału 

Edukacji i Polityki Społecznej  w rozdziale 80195 - Pozostała działalność  z zakupu usług 

pozostałych na realizację projektu  pn. „Modernizacja centrów kształcenia zawodowego 

na Dolnym Śląsku” w kwocie 38.926 zł,  w związku z  aneksem do umowy wykonawczej. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 
                Jeleniej Góry 
 
               Marcin Zawiła 
 


